



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5310.3/000009163809

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสามโคก

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

เรียน สำนักงานควบคุมน้ำหนักรถบรรทุก กรมทางหลวง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 08/2566 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	จุด	วันที่อ่านหน่วย
G06301	2221 020026583045	6600192157	2114	22-33 KV		23/08/2566

พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย) รวมค่า Ft (บาท/หน่วย) หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย) รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)
	พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	715.000	464.000	251.00	
กิโลวาร์	ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท			312.24	
	รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน			1293.31	
					ค่าไฟฟ้าฐาน 1293.31 ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft 1522.20 ค่าทางเวอร์แฟคเตอร์
					รวมเงินค่าไฟฟ้า 1522.20 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 106.55
					รวมเงินที่ต้องชำระ 1628.75

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			
ค่าพลังงานไฟฟ้า	758.07	85.82	75.53
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			61.65
ค่า Ft	228.89		

รวมเงินที่ต้องชำระ หนึ่งพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 10 ก.ย. 2566 **ค่าไฟฟ้าค้างชำระ 3 เดือน เป็นเงิน 2,310.90 บาท

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่.....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

โทร.

(นายอุทิศ เอี่ยมอากาศ)

หัวหน้าแผนกบัญชีฝ่ายการเงิน

ตำแหน่ง.....



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5310.3/885202386112.....

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสามโก้.....

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

เรียน สำนักงานควบคุมน้ำหนัทยานพาหนะ กรมทางหลวง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 09/2566 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
G06301	2221 020026583045	6600192157	2114	22-33 KV		22/09/2566

ประเภท	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	รายละเอียด	จำนวนเงิน (บาท)
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)					ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.6689
					ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
					ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
					รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.6689
					หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	212.00
					รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	141.81
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	927.000	715.000	212.00	828.62		
					รวมเงินค่าไฟฟ้า	1282.67
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	89.79
					รวมเงินที่ต้องชำระ	1372.46
กิโลวาร์						
					จำนวนเงิน (บาท)	
					ค่าไฟฟ้าฐาน	1140.86
					ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	1282.67
					ค่าเพนalti	
					รวมเงินค่าไฟฟ้า	1282.67
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	89.79
					รวมเงินที่ต้องชำระ	1372.46

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			
ค่าพลังงานไฟฟ้า	640.28	72.48	63.79
การลดต้นทุนค่าไฟฟ้า			52.07
ค่า Ft	141.81		

รวมเงินที่ต้องชำระ หนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบหกสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 29 ก.ย. 2566 **ค่าไฟฟ้าค้างชำระ 1 เดือน เป็นเงิน 1,628.75 บาท

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่.....

(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

โทร.....

(ลงชื่อ).....

(นายอทิศ เอี่ยมอากาศ)

หัวหน้าแผนกบัญชีและการเงิน

ตำแหน่ง.....



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5310.3/886202390528

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสามโคก

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

เรียน : สำนักงานควบคุมน้ำหนัทยานพาหนะ กรมทางหลวง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 10/2566 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	จุดส่ง	วันที่อ่านหน่วย
G06301	2221 020026583045	6600192157	2114	22-33 KV		23/10/2566

เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
1087.000	927.000	160.00	625.37
คำบริการ	312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน	0.00 บาท	312.24
		รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	937.61
กิโลวาร์			

ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.2048
ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.2048
หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	160.00
รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	32.77
	จำนวนเงิน (บาท)
ค่าไฟฟ้าฐาน	937.61
ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	970.38
ค่าพาวเวอร์แฟคเตอร์	
รวมเงินค่าไฟฟ้า	970.38
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	67.93
รวมเงินที่ต้องชำระ	1038.31

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			
ค่าพลังงานไฟฟ้า	483.23	54.70	48.14
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			39.30
ค่า Ft	32.77		

รวมเงินที่ต้องชำระ... หนึ่งพันสามสิบลบาทสามสิบเอ็ดสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 30 ต.ค. 2566 **ค่าไฟฟ้าค้างชำระ 2เดือนเป็นเงิน 2,895.93บาท

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่.....
 (ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน
 (.....)
 โทร.

ขอแสดงความนับถือ

 (ลงชื่อ).....
 (นายอุทิศ เอี่ยมอากาศ)
 หัวหน้าแผนกบัญชีและการเงิน
 ตำแหน่ง.....



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5307.4/000009570568...

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสามโก้

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

เรียน สำนักงานควบคุมน้ำหนัทยานพาหนะ กรมทางหลวง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 11/2566 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ชนิด	วันที่อ่านหน่วย
G06301	2221 020026583045	6600192157	2114	22-33 KV		22/11/2566

ประเภท	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	รายละเอียด	จำนวนเงิน (บาท)
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)					ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.2048
					ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
					ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
					รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	0.2048
					หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	0.00
					รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	0.00
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	1087.000	1087.000	0.00		ค่าไฟฟ้าฐาน	312.24
					ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	312.24
					ค่าพาเซอร์แฟคเตอร์	
					รวมเงินค่าไฟฟ้า	312.24
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	21.86
กิโลวาร์					รวมเงินที่ต้องชำระ	334.10
					ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท	
					รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	312.24

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			
ค่าพลังงานไฟฟ้า			
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			
ค่า Ft			

รวมเงินที่ต้องชำระ สามร้อยสามสิบสี่บาทสิบสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 4 ธ.ค. 2566 *ค่าไฟฟ้าค้างชำระ 3 เดือนเป็นเงิน 3,934.24 บาท

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่.....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(นายสุทิศ เอี่ยมอากาศ)

(.....)

หัวหน้าแผนกบัญชีและการเงิน

โทร.

ตำแหน่ง.....